
1 
 

Decreto n. 4686   Anno 2020 

  Prot. 74628   del 26/05/2020 

IL DIRETTORE 

Visto l’Avviso di selezione, emanato con D.D. n. 4250 prot. 68501 del 13/05/2020, per la 

partecipazione al corso SUS-TER nell’ambito del progetto Erasmus+ CBHE - “SUS-TER - Networking 

Knowledge, Skills and Competencies for an Inclusive and Sustainable Territorial Valorization of 

Cultural Heritage, Origin products and Biodiversity”; 

Considerato che per mero errore materiale l’art. 4, comma 1, punto e) non riportava la dicitura 

[…] ovvero impegno ad essere in possesso di passaporto in corso di validità secondo quanto 

stabilito all’Art.6, comma 3 

DECRETA 

- la rettifica dell’Art. 4 - Modalità e termine di presentazione delle domande, comma 1, punto e) 

con la seguente dicitura: 

a) estremi del passaporto ovvero impegno ad essere in possesso di passaporto in corso di 
validità secondo quanto stabilito all’Art.6, comma 3; 

 
Viene conseguentemente aggiornato l’allegato 1 - DOMANDA DI AMMISSIONE. 
 

 

 

Firenze, 26/05/2020 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Gaetano Aiello 

 

 

 
 
 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 4937/2020 -  Prot. n. 0074925 del 27/05/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


